森第 909 号
平成 25 年 1 月 9 日

関係各位

岐阜県林政部森林整備課長

平成２４年度岐阜県森林・林業関係合同発表会の開催について

日頃は森林・林業行政の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜
り厚くお礼申し上げます。

このことについて、別紙要領のとおり開催しますので、ご案内いたします。
なお、出席される場合は、1 月 25 日(金）までに別紙様式により森林整備課

技術支援係へ報告されるようお願いします。

記

１ 日 時 平成 25 年 2 月 8 日(金) 10:30～16:00（受付 9:30～）

２ 場 所 わかくさ・プラザ多目的ホール
（関市若草通 2 丁目 1 番地 TEL：0575-23-7776）

３ 出 席 者 林業関係団体、関係機関（国、市町村、県）等 約 300 名

４ 実施内容 別添大会日程のとおり
・林業普及活動実績発表大会
・森林研究所研究・成果発表会
・農林高校生課題研究発表会

担当所属 森林整備課 技術支援係

担当係長 藤 下 担当者 中村・倉田

電話番号 058-272-1111 (Ex.3197・3198)

ダイヤルイン 058-272-8491

ＦＡＸ 058-278-2706

E-mail
nakamura-mikihiro@pref.gifu.lg.jp
kurata-yoshihiko@pref.gifu.lg.jp

（別紙様式）

岐阜県庁
森林整備課技術支援係 行

所 属

担当者

電 話

平成２４年度岐阜県森林・林業関係合同発表会 出席者名簿

所 属 役 職 氏 名 備 考

（担当）森林整備課 技術支援係 中村・倉田
FAX 058－278－2706
ﾒｰﾙ nakamura-mikihiro@pref.gifu.lg.jp

kurata-yoshihiko@pref.gifu.lg.jp